关于举办“2014(重庆) 现代涂料涂装技术交流会”的通知

各相关单位：

“十二五”以来，中国装备制造业得以迅猛发展，在“涂料产品功能化、涂

料生产清洁化、涂料经济循环化”等科学发展观的指导下，以航空、高铁、汽摩、

笔电、船舶、桥梁、水工、建筑等行业为代表的涂料涂装产业在努力完成国家节

能减排综合治理规划要求的基础上，取得了骄人业绩。

为推进我国涂料涂装行业的进一步发展，交流和推广涂料涂装现代化技术和

信息，经研究，拟定于 2014 年 12 月 7 日（6日下午报到）在大足举办以“创新

标准 环保 节能”为主题的 2014(重庆)现代涂料涂装技术交流会。

本次会议由重庆市涂料涂装行业协会主办，重庆市欣荣城机电有限公司承办，

支持媒体为《表面技术》、 《装备环境工程》杂志。

现将有关事宜通知如下。

一、 会议主要内容：

专家、领导讲话

二、 会议具体事项：

1、报到时间（大巴免费接送）：

2014 年 12 月 6 日下午 15：00-18:00

集合地点：

去程 12 月 6 日下午 15:00 五九宾馆（石桥铺渝州支路上行 200 米）

返程 12 月 7 日下午 15:00 重庆市欣荣城机电有限公司

2、会议时间：

2014 年 12 月 7 日 09:00-12:00

3、报到地址：

大龙弯一号楼酒店大堂（地址：大足龙水湖国际休闲度假区，电话：43369188）

三、其他事项：

1、会议免收会务费、资料费、餐费、交通费等；

2、住宿由会务组统一安排，费用自理；

3、建议自带泳装，温泉 30 元|人（费用自理）。

四、联系方式：

重庆市涂料涂装行业协会秘书处

电话：程正冲 18183141688 李伏 13508314040

办公室：023-68792283、68792121

传真：023-68792283

邮箱：cqtltzxh@126.com

重庆市涂料涂装协会

2014 年 11 月 18 日